II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e embasada nos termos da
Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025, registrada no Ministério do Trabalho e Emprego
sob nº PB000092/2025, em 27/02/2025.

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. À partir de 01/07/2025, o valor mensal estimado do contrato é de R$
31.500,90 (trinta e um mil e quinhentos reais e noventa centavos), alterando-se os
valores constantes da tabela apresentada no item 5.1 do Contrato nº 10/2025, de acordo
com os valores apresentados na tabela abaixo:

3.2. Os efeitos financeiros da repactuação operarão desde o dia 01/07/2025.